[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

15.01.2020 года                            с. Копкуль                                          № 03а
 Об отмене  постановления Копкульского сельсовета Купинского района  от 12.09.2017  № 61  «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации

 Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановления Копкульского сельсовета:
- № 61 от 12.09.2017 г.  «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области»,

 - № 94 от 18.10.2018 года «О внесении изменений в постановление администрации от 12.09.2017 г  № 61  «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации  Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области»
         2. В работе руководствоваться Федеральными стандартами внутреннего финансового аудита.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации  Копкульского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации  Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети Интернет.

           4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копкульского  сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

       ______________  О. В. Сивак